
Dziennik Ustaw Nr 110 - 6637 - Poz. 1265 i 1266 

gminy: Krupski Młyn, Ożarowice, Świerklaniec, Two
róg, Zbrosławice 

Powiat tyski: 

gminy miejskie: Bieruń, Imielin, Lędziny 

gminy: Bojszowy, Chełm Śląski 

Powiat wodzisławski: 

~miny miejskie: Pszów, Radlin, Rydułtowy, Wodzisław 
Sląski 

gminy: Godów, Gorzyce, Lubomia, Marklowice, Mszana 

Powiat zawierciański: 

gminy miejskie: Poręba, Zawiercie 

gminy: Irządze, Kroczyce, Łazy, Ogrodzieniec, Pilica, 
Szczekociny, Włodowice, Żarnowiec 

Miasta na prawach powiatu: Bytom, Chorzów, 
Częstochowa, Dąbrowa Górnicza, Gliwice, Jastrzębie
-Zdrój, Jaworzno, Katowice, Mysłowice, Piekary Ślą
skie, Ruda Śląska, Rybnik, Siemianowice Śląskie, So
snowiec, Świętochłowice, Tychy, Zabrze 

8. Województwo świętokrzyskie: 

Powiat ostrowiecki: 

gmina miejska: Ostrowiec Świętokrzyski 

gminy: Bałtów, Bodzechów, Ćmielów, Kunów, Wa
śniów 

Powiat skarżyski: 

gmina miejska: Skarżysko-Kamienna 

gminy: Bliżyn, Łączna, Skarżysko Kościelne, Suched
niów 

9. Województwo wielkopolskie: 

Powiat gnieźnieński: 

gmina miejska Gniezno 

gminy: Czerniejewo, Gniezno, Kiszkowo, Kłecko, Łubo
wo, Mieleszyn, Niechanowo, Trzemeszno, Witkowo 

* Gminy miejsko-wiejskie i gminy wiejskie. 

1266 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 grudnia 1999 r. 

w sprawie ustalenia granic niektórych gmin. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, 
poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496 i Nr 132, 
poz. 622, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, 
poz. 686, Nr 113, poz. 734 i Nr 123, poz. 775 oraz 
z 1998 r. Nr 155, poz. 1014 i Nr 162, poz. 1126) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W województwie dolnośląskim, w powiecie 
kłodzkim, zmienia się granice gminy Bystrzyca Kłodz
ka przez przyłączenie części obszaru wsi Długopole 
Górne o powierzchni 23,25 ha z gminy Międzylesie. 

§ 2. W województwie kujawsko-pomorskim, w po
wiecie włocławskim, zmienia się granice gminy Wło
cławek przez przyłączenie części obszaru wsi Nakono
wo o powierzchni 2,09 ha z gminy Kowal. 

§ 3. W województwie lubelskim, w powiecie ryc
kim, zmienia się granice gminy o statusie miasta Dę
blin przez przyłączenie części obszaru wsi Bobrowniki 
o powierzchni 406,10 ha z gminy Ryki. 

§ 4. W województwie łódzkim, w powiecie piotr
kowskim, zmienia się granice gminy Moszczenica 
przez przyłączenie obszaru obrębu ewidencyjnego nr 1 
o powierzchni 112,84 ha, stanowiącego część obszaru 
gminy o statusie miasta Piotrków Trybunalski, mającej 
status miasta na prawach powiatu. 

§ 5. W województwie małopolskim: 

1) w powiecie dąbrowskim zmienia się granice gminy 
Radgoszcz przez przyłączenie części obszaru wsi Li-

pinyo powierzchni 2,28 ha z gminy Dąbrowa Tar
nowska, 

2) w powiecie gorlickim zmienia się granice gminy 
Ropa przez przyłączenie obszaru wsi Klimkówka 
z gminy Uście Gorlickie. 

§ 6. W województwie mazowieckim, w powiecie 
otwockim, zmienia się granice gminy Celestynów 
przez przyłączenie obszaru wsi Ponurzyca z gminy 
Osieck. 

§ 7. W województwie podlaskim, w powiecie wyso
komazowieckim, zmienia się granice gminy Wysokie 
Mazowieckie przez przyłączenie obszaru wsi Bryki 
z gminy Szepietowo. 

§ 8. W województwie pomorskim, w powiecie mal
borskim, zmienia się granice gminy Dzierzgoń przez 
przyłączenie obszarów osad Pachoły i Prakwice z gmi
ny Stary Dzierzgoń. 

§ 9. W województwie śląskim, w powiecie tyskim, 
zmienia się granice: 

1) gminy o statusie miasta Bieruń przez przyłączenie 
części obszaru gminy o statusie miasta Tychy o po
wierzchni 9,76 ha, mającej status miasta na pra
wach powiatu, 

2) gminy o statusie miasta Bieruń przez przyłączenie 
części obszaru wsi Kopciowice o powierzchni 
2,00 ha z gminy Chełm Śląski. 

§ 10. W województwie świętokrzyskim, w powiecie 
skarżyskim, zmienia się granice gminy o statusie mia-



Dziennik Ustaw Nr 110 - 6638- Poz. 1266 i 1267 

sta Skarżysko-Kamienna przez przyłączenie obszarów 
wsi Pogorzałe i Skarżysko Książęce z gminy Szydło
wiec w powiecie szydłowieckim w województwie ma
zowieckim. 

§ 11. W województwie warmińsko-mazurskim, 
w powiecie działdowskim, zmienia się granice gminy 
o statusie miasta Działdowo przez przyłączenie obsza
rów: części wsi Burkat o powierzchni 111,39 ha, części 
wsi Komorniki o powierzchni 9,61 ha oraz części wsi 
Księży Dwór o powierzchni 36,18 ha z gminy Działdo
wo. 

§ 12. W województwie wielkopolskim: 

1) zmienia się granice gminy o statusie miasta Kalisz, 
mającej status miasta na prawach powiatu, przez 

przyłączenie obszarów wsi: Dobrzec, Sulisławice 
oraz Sulisławice-Kolonia z gminy Nowe Skalmie
rzyce w powiecie ostrowskim, 

2) w powiecie leszczyńskim zmienia się granice gmi
ny Włoszakowice przez przyłączenie obszarów wsi: 
Boszkowo, Charbielin oraz Skarżyń z gminy Prze
męt w powiecie wolsztyńskim. 

§ 13. W województwie zachodniopomorskim, 
w powiecie szczecineckim, zmienia się granice gminy 
Barwice przez przyłączenie obszaru wsi Jeziorki z gmi
ny Borne Sulinowo. 

§ 14. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2000 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

1267 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 grudnia 1999 r. 

w sprawie ustalenia siedzib władz gmin. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, 
poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496 i Nr 132, 
poz. 622, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, 
poz. 686, Nr 113, poz. 734 i Nr 123, poz. 775 oraz 

z 1998 r. Nr 155, poz. 1014 i Nr 162, poz. 1126) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się siedziby władz gmin: 

Województwo Powiat Gmina Siedziba 
* ( )** (m.) , m.p. władz gminy 

dolnośląskie 
boleslawiecki 1. Bolesławiec (m.) Bolesławiec 

2. Bolesławiec Bolesławiec 

3. Gromadka Gromadka 

4. Nowogrodziec Nowogrodziec 

5. Osiecznica Osiecznica 

6. Warta Warta 
Bolesławiecka Bolesławiecka 

dzieńoniowski 1. Bielawa (m.) Bielawa 

2. Dzierżoniów (m.) Dzierżoniów 

3. Pieszyce (m.) Pieszyce 

4. Piława Górna (m.) Piława Górna 

5. Dzierżoniów Dzierżoniów 

6 . Łagiewniki Łagiewniki 

• m. - Gmina o statusie miasta . 
•• m.p. - Gmina o statusie miasta będąca miastem na prawach powiatu . 




